
Dobrý	den,		
po	loňském	úspěchu	TV	Nova	opět	připravuje	pořad	MISE	NOVÝ	DOMOV		s	Terezou	
Pergnerovou.	Do	pořadu	hledáme	rodiny,	které	se	ocitly	v	těžké	situaci	v	souvislosti	s	BYTEM	
(v	osobním	vlastnictví,	pronajatém,	atd)	:	ať	už	vlivem	rodinných	událostí,	tragédií,	požáru,	
nemoci,	či	„jen“	vinou	nepříznivého	osudu.		
Mezi	takové	příběhy	patří	např.	prarodiče	starající	se	o	vnoučata,	sourozenci	vychovávající	
své	sourozence,	rodiny,	kterým	přírodní	katastrofa	vzala	všechno,	nebo	zachránce,	který	žije	
v	bídě	a	zapomnění,	atd.	
	
Pokud	víte	o	rodinách,	které	by	si	pomoc	s	rekonstrukcí	bytu	zasloužily,	dejte	nám	vědět	na	
emailovou	adresu:	prihlaska@paprikastudios.eu	nebo	tel.:	+420	720	540	103.	Děkujeme.	
	
	
	

	


